Rodolphus filius quondam Nijcholai dicti Roelofsoen annuam et hereditariam paccionem sex sextariorum siliginis mesure de Buscoducis solvendam anno quolibet hereditarie in festo purificationis beate Marie virginis et in Buscoducis ad pontem dictum Molenbrugge tradendam et deliberandam de tota portione [competente] Wedegoni filio quondam Ghiselberti dicti Penninc in hereditate dicti quondam Ghisberti sui patris sita in Ruijmel cuius paccionis sex sextariorum siliginis antedictae medietatem dictus Rodolphus erga Elisabeth relictam quondam Wolteri filii quondam Nijcholai dicti Roelofsoen de Helmont Laurencium Wolterum et Margaretam liberos dictorum Elisabeth et quondam Wolteri emendo acquisiverat prout in litteris et reliquam vero medietatem dicte paccionis hereditarie dictus Rodolphus sibi de morte quondam Johannis filii quondam Nijcholai sui fratris iure successionis hereditarie advolutam esse dicebat legitime et hereditarie vendidit Nijcholao Matheo et Woltero fratribus liberis Engelberti dicti van den Nuwenhuijse ab eisdem emptoribus iure hereditario possidendam et habendam supportavit simul cum predictis litteris et cum omnibus aliis litteris quas ipsa habebat mencionem de premissis facientibus et cum toto iure sibi in dictis litteris et in hiis que continentur in eisdem quovis modo competente et effestucando resignavit modo in talibus consueto promittens antedictus venditor ut debitor principalis super se et bona sua omnia quod ipse vendicionem supportacionem et assignationem huiusmodi ratas et firmas sine quacumque contradictione perpetue observabit et quod omnem obligationem ex parte dicti venditoris in dicta paccione sex sextariorum siliginis mesure predictae dictis emptoribus #ut di[ctum est]# vendita dictis emptoribus deponet omnino. Testes Berkel et Steenwech datum feria 3^a post Bartholomei.

Detur littera Woltero de Nuwenhuijse.

1180 mf3 B 09 p. 182.

Quinta post Bartholomei: donderdag 27-08-1394.

Sexta post Bartholomei: vrijdag 28-08-1394.

Quarta post Bartholomei: woensdag 26-08-1394.

BP 1180 p 182v 01 do 27-08-1394.

{Invoegen in BP 1180 p 182v 02}.

#de Zegeworp# in tribus quintis partibus que (dg: Aleijd) Petro suo

filio Aleijdi filie quondam Goeswini Rut^[18ten soen¹⁹] et liberis (dg: quondam) Godefridi (dg: Aleij) Olijsleger de morte (dg: dicti Henrici) quondam (dg: Elizabeth) [²⁰Jutte uxoris olim dicti Henrici Wolfs] successione sunt advolute et post mortem dicti (dg:) Henrici Wolf successione advolventur in

BP 1180 p 182v 02 do 27-08-1394.